免費換領新股份股票及交易安排

待通過批准股本重組之決議案後，股東可將其所持現有股份之股票交回本公司於香港之股份
過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東 28號金鐘匯中心 26樓，以
換領新股份之新股票，費用由本公司承擔。其後，股東可就每張已發行新股份之新股票或每
張交回註銷之現有股份之股票（以已發行或已註銷股票數目之較高者為準）支付 2.50港元（或
聯交所可能不時指定之有關較高金額）之費用後，將現有股份之股票轉換為新股份之股票。然
而，現有股份之股票將繼續為有效法定所有權憑證，並可隨時換領新股份之新股票，惟於股
本重組完成後將不獲接納作買賣、結算及登記用途。有關股票換領安排之詳情將於通函及進
一步公佈中提供。

股本重組、免費換領股票、更改每手買賣單位及碎股對盤服務之預期時間表

實施股本重組、免費換領股票、更改每手買賣單位、碎股對盤服務及有關交易安排之預期時
間表將於適當時候以進一步公佈之方式向股東刊發及公佈。

未行使購股權之調整

於本公佈日期，根據已授出之購股權可予發行之股份數目為66,000,000股。相應調整將根據購
股權計劃之規則及聯交所發出之補充指引作出，基準為購股權承授人有權認購之本公司已發
行普通股股本之比例於有關調整前後須維持不變。本公司將就適當調整之詳情另行刊發公佈。

警告

股東及潛在投資者亦須知悉及留意，涉及股份合併、股本削減、股份溢價削減及股份拆細之股本
重組，須待「建議股本重組」一節下「條件」一段載列之先決條件達成後，方可作實。因此，股本重
組未必一定會進行。

股東及潛在投資者於買賣股份時應審慎行事，彼等倘對彼等之情況有任何疑問，應諮詢彼等之專
業顧問。

22

本公司股權架構變動

於本公佈日期，除 66,000,000份未行使購股權及三批於二零一四年到期未償還本金額分別為
24,000,000港元、1,000,000美元及 57,000,000港元之可換股債券外，本公司並無未行使之衍生
工具、期權、認股權證、轉換權或其他可轉換或兌換成股份之類似權利。下表載列 ( i )於本公佈日
期；( i i )緊隨股本重組完成後；( i i i )緊隨股本重組及發行代價股份完成後；及 ( iv)緊隨股本重組、
發行代價股份完成後，及假設已悉數行使所有尚未行使購股權及轉換可換股債券（附註 1）（於以上
各情況下均假設本公司已發行股本並無其他變動）後本公司之股權架構：

   （僅供說明用途）
   緊隨股本重組、
   發行代價股份完成後，
   及假設已悉數行使
   緊隨股本重組 所有尚未行使
  緊隨股本 完成及發行 購股權及轉換
 於本公佈日期 重組完成後 代價股份後 可換股債券（附註 1）
 現有股份數目 概約 新股份數目 概約 新股份數目 概約 新股份數目 概約
  %  %  %  %

賣方及其一致
 行動人士（附註 2） 288,208,800 10.14 28,820,880 10.14 628,820,880 71.12 628,820,880 62.60

Best Top Offshore Limited
 （附註 3） 260,975,800 9.18 26,097,580 9.18 26,097,580 2.95 26,097,580 2.60

公眾股東 2,292,260,178 80.68 229,226,017 80.68 229,226,017 25.93 349,608,068 34.80

總計 2,841,444,778 100.00 284,144,477 100.00 884,144,477 100.00 1,004,526,528 100.00

附註：

1. 該欄顯示緊隨股本重組完成、發行代價股份後，以及假設已悉數行使所有未行使購股權及已按假設轉換價每股
兌換股份0.78港元悉數轉換可換股債券，本公司之股權結構。由於可換股債券之換股價為以下兩者之較高者：(i)

緊接轉換日期前六十個交易日內任何三個連續交易日（由債券持有人選定）股份之平均收市價及 ( i i )股份當時之面
值，理論收市價每股新股份0.78港元被採納為可換股債券之換股價，然而並不表示可換股債券將╱可於股本重組
完成後按此價格轉換。因此，該情況僅載列以供說明用途。根據尚未行使購股權將發行之新股份數目已作出調
整，以反映股本重組，該等調整須待獨立財務顧問╱核數師審核。

2. 賣方擁有之 288,208,800股股份當中，其中 286,967,200股股份由賣方全資擁有之公司August Profit Investments

Limited持有。

23

3. Best Top Offshore Limited為執行董事單世勇先生全資擁有之公司。

盈利預告公佈

根據上市規則第 13.09(1)條，本公司於二零一二年十月十二日發佈一份盈利預告聲明（「聲明」），
指出根據本集團當時已有的資料，本集團預期二零一二年下半年將持續錄得盈利，並將導致截至
二零一二年十二月三十一日止年度的盈利較二零一一年同期錄得顯著增長。本集團財務業績的預